ПРОТОКОЛ № 173
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  ПАРТНЕРСТВА

г. Санкт-Петербург       	                 «26»  августа 2015 года.

Все члены Совета Партнерства надлежащим образом извещены о повестке дня заседания, доведена необходимая информация для принятия решений.
В проведении Совета Партнерства приняли участие:
1. БОЛТАКОВ Александр Алексеевич;
1. ГИМРАНОВ Марат Ахметзиевич;
1. КОСТАНЕЦ Богдан Иванович;
1. МАЛИНЕН Ирина Николаевна;
1. МИХАЙЛОВ Николай Иванович;
1. СМИРНОВ Олег Германович;
1. СОБОЛЬ Александр Михайлович – председатель Совета;
1. ТИХОВ Сергей Анатольевич;
1. ЧАЩИН Сергей Михайлович.
Кворум для принятия решений Совета Партнерства имеется.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопросов приема в  члены Партнерства.
1. Аккредитация организаций (предпринимателей) при Партнерстве.

По 1 вопросу повестки дня
1. Постановили:
А. Внести в Реестр арбитражных управляющих - членов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Северная Столица»:
- АЗБИЛЯ Игоря Григорьевича (Санкт-Петербург);
- ДЕНЬКОВИЧА Виктора Сергеевича (Санкт-Петербург);
[bookmark: _GoBack]Б. Направить материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для включения их в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

По 2 вопросу повестки дня
0. Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при НП «СРО АУСС»:
А. Аккредитовать при Некоммерческом партнерстве «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Северная Столица»:
- ООО «Уральский центр антикризисного управления» (Свердловская область) - юридическое и бухгалтерское сопровождение, аудит - по 01.08.2016;
- ООО «Агенство Деловых Отношений» (Москва) - юридические, бухгалтерские услуги, аудит, торги – по 25.08.2016;
- ЗАО «СибФинЭксперт» (Новосибирск) - оценка – по 25.08.2016;
Б. ВНЕСТИ указанные организации и предпринимателя в реестр организаций и предпринимателей, аккредитованных при НП «СРО АУСС», после внесения взноса за аккредитацию.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

2.2. Постановили:
А. В соответствии с пунктом 12 Положения о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при НП «СРО АУСС» ПРИОСТАНОВИТЬ аккредитацию ООО «Страховая компания «АМКОполис» при НП «СРО АУСС».
Б. Исключить ООО «Страховая компания «АМКОполис» из реестра организаций и предпринимателей, аккредитованных при НП «СРО АУСС».
В. Исполнительному органу Партнерства уведомить арбитражных управляющих – членов Партнерства.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

	Председатель Совета Партнерства
	П.п.
	А.М. Соболь